РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 158
15 апреля  2016 года                                               пос.Мокрый Батай

О выводе из состава
Собрания депутатов Мокробатайского

сельского поселения третьего созыва
Калиенко А.В.
Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения третьего созыва Калиенко Алексагдра Владимировича, в соответствии с ч. 13 статьи 32 Устава муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»
                                            РЕШИЛО:

1.Вывести из состава Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения третьего созыва депутата Калиенко Александра  Владимировича.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Мокробатайского

сельского поселения                                                  Ю.И.Мартыненко